Администрация

муниципального образования

"Игнатовское городское поселение"

Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__31.05.13                                                                                                    № _162
                                                                                                                   Экз. _____
р.п. Игнатовка

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение», при замещении которых  граждане обязаны предоставлять, сведения о своих расхода, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
На основании Федерального закона  № 131- ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 8 и 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих  государственные должности, и иных лиц их доходам», и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Игнатовское городское поселение»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение», при замещении которых граждане обязаны предоставлять, сведения о своих расхода, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ( приложение №1).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

 «Игнатовское городское поселение»                                            Е.Ф.Викторова
                                                                                          Приложение № 1
к постановлению
администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение»
от__________________

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в  администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение», при замещении которых  граждане обязаны предоставлять, сведения о своих расхода, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	Группа должности
	Наименование должности

	1. Высшая
	Глава администрации

	2. Главная
	Председатель комитета по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.

Начальник финансового отдела